

אשרי המבין והפתוח לקבל

## ואהבת לרעך כמוך

"א וַיִּדְבֹר יְהוָה אֶל-מֹשֶׁה לֵאמֹר: ב דַּבֵּר אֶל-כָּל-עַדְת בְּנֵי-יִשְׂרָאֵל וְאָמַרְתָּ אֲלֵהֶם קְדָשִׁים תִּהְיוּ כִּי קְדוֹשׁ אֲנִי יְהוָה אֱלֹהֵיכֶם: ג אִישׁ אָמוּ וְאָבִיו תִּירָאוּ וְאֶת-שִׁבְתֵּי תִשְׁמְרוּ אֲנִי יְהוָה אֱלֹהֵיכֶם: ד אֶל-תִּפְנוּ אֶל-הָאֱלִילִים וְאֱלֹהֵי מִסְכָּה לֹא תַעֲשׂוּ לָכֶם אֲנִי יְהוָה אֱלֹהֵיכֶם: ה וְכִי תִזְבְּחוּ זֶבַח שְׁלָמִים לַיהוָה-לָרְצֹנְכֶם תִּזְבְּחֶהוּ: ו בַּיּוֹם זִבְחְכֶם יֵאָכַל וּמִמַּחֲרַת וְהַנּוֹתֵר עַד-יוֹם הַשְּׁלִישִׁי בְּאֵשׁ יִשָּׂרֵף: ז וְאִם הָאָכַל יֵאָכַל בַּיּוֹם הַשְּׁלִישִׁי פְּגוּל הוּא לֹא יִרְצָה: ח וְאִכְלוּ עֹונוֹ יִשָּׂא כִּי-אֶת-קֹדֶשׁ יְהוָה חִלַּל וְנִכְרַתָּה הַנֶּפֶשׁ הַהוּא, מֵעַמִּיָּה: ט וּבִקְצָרְכֶם אֶת-קִצִּיר אֲרֻצְכֶם לֹא תִכְלֶה פֶּאת שְׂדֵךְ לְקָצֵר וְלִקֵּט קִצִּירְךָ לֹא תִלְקֹט: י וְכִרְמֶךָ לֹא תַעוֹלֵל וּפְרֹט כִּרְמֶךָ לֹא תִלְקֹט לְעֹנִי וְלִגֵּר תַעֲזֹב אֹתָם אֲנִי יְהוָה אֱלֹהֵיכֶם: יא לֹא תִגְנְבוּ וְלֹא-תִכְחָשׁוּ וְלֹא-תִשְׁקְרוּ אִישׁ בְּעַמִּיתוֹ: יב וְלֹא-תִשָּׁבְעוּ בְשֵׁמִי לְשָׁקֵר וְחִלַּלְתָּ אֶת-שֵׁם אֱלֹהֶיךָ אֲנִי יְהוָה: יג לֹא-תַעֲשֶׂק אֶת-רֵעֶךָ וְלֹא תִגְזֹל לֹא-תִלִּין פְּעֻלַת שְׂכִיר אֶתְךָ עַד-בֹּקֵר: יד לֹא-תִקַּל חֵרֶשׁ וְלִפְנֵי עֹנֵר לֹא תִתֵּן מְכָשֵׁל וְיִרְאֵת מֵאֱלֹהֶיךָ אֲנִי יְהוָה: טו לֹא-תַעֲשׂוּ עֹוֹל בְּמִשְׁפָּט לֹא-תִשָּׂא פְּנֵי-דָל וְלֹא תִהְדָּר פְּנֵי גָדוֹל בְּצִדְקָה תִשְׁפֹּט עַמִּיתְךָ: טז לֹא-תִלַּךְ רֶכֶל בְּעַמִּיךָ לֹא תַעֲמֹד עַל-דַּם רֵעֶךָ אֲנִי יְהוָה: יז לֹא-תִשָּׂנֵא אֶת-אָחִיךָ בְּלִבְבְּךָ הוֹכֵחַ תוֹכִיחַ אֶת-עַמִּיתְךָ וְלֹא-תִשָּׂא עָלָיו חֶטָּא: יח לֹא-תִקַּם וְלֹא-תִטּוֹר אֶת-בְּנֵי עַמֶּךָ וְאֶהְבֵּת לְרֵעֶךָ כְּמוֹךָ אֲנִי יְהוָה: " ( ספר ויקרא , פרשת קדושים , פרק – י"ט , פסוקים – א' עד י"ח כולל )

פרק זה הוא השניי שלישי מן התורה.

תלוי ועומד הדבר על הסיטואציה

ועל הנפשות הפועלות בה.

כללי הבסיס היסודיים והאיתנים ביותר לחיי החברה  
בכללותה ניתנו לנו מדורי דורות.  
אך אנו לא אימצנו כללים אלו היות וקשים ונטלם כבד  
ביותר.  
האדם בחר בחיי הפקרות. אין שם מחויבות האחד  
לרעהו.

משפט ענק הוא "וְאֶהְבֶּתְּ לְרֵעֶךָ כְּמוֹךְ".  
הוא שגור בפי כל, אך מעולם לא יושם.

יש להקפיד בקיום כל הרזים אשר במשפט זה.  
והאדם שאין הוא מבין משפט זה ואת רזיו, יקרא בעיון  
רב (ללא מפרשים) (\*\*\*) הפניה ל"בועה" את פרשת  
קדושים, שם מובהר היטב מה המשמעות.  
ולמבקשים יותר – כל ספר ויקרא.  
ולמבקשים עוד יותר – כל החומש, לגרוס כפי יכולתך  
ורצונך לדעת (ללא מפרשים). (\*\*\*) הפניה ל"בועה"

אשרי המבין והפתוח לקבל  
אוהבת אתכם  
אילנה